РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.03.2007 г.                                                                                                                                          № 322
О передаче имущества из муниципальной собственности в государственную собственность Владимирской области.
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» №374 от 13 июня 2006 года, Постановлением Губернатора Владимирской области «Об утверждении акта приема-передачи муниципального учреждения культуры «Муромский историко-хуожественный музей» в государственную собственность Владимирской области» №2657 от 15 декабря 2006 года и Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром решил:

1. Передать в государственную собственность Владимирской области муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня.

2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных и земельных отношений по Владимирской области для осуществления необходимых действий.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин

Утверждено Решением

Совета народных депутатов

№ 322  от 27.03.2007 г.
Перечень имущества ,являющегося собственностью Муниципального образования округ Муром и передаваемого
в государственную собственность Владимирской области

по состоянию на 1.01.2007г.

(Муромский историко-художественный музей.)

	№

п/п
	Инв.номер
	Наименование
	Кол-во
	Дата ввода в

эксплуатацию
	Балансовая

стоимость
	Начисленная

сумма

амортизации

	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основные средства

	1
	2101040251
	адаптор SM Card Olimpus
	1
	23.10.2000
	1790,0
	1790,0
	0

	2
	3101040026
	блок питания
	1
	16.09.2002
	1465,0
	1465,0
	0

	3
	3101040025
	блок питания
	1
	16.09.2002
	1464,0
	1464,0
	0

	4
	0101040019
	видеомагнитофон Sony
	1
	30.03.1995
	10754,0
	10754,0
	0

	5
	3101040013
	видеоприставка LG
	1
	27.12.2004
	6010,0
	6010,0
	0

	6
	1101060451
	витраж (700х500х2200)
	1
	23.12.2002
	3680,0
	3680,0
	0

	7
	1101060002
	витраж стекл.
	1
	30.07.2002
	8634,0
	8634,0
	0

	8
	1101060010
	витрина
	1
	30.10.2003
	16578,0
	12411,5
	4166,5

	9
	1101060011
	витрина
	1
	30.10.2003
	8900,0
	8900,0
	0

	10
	1101060012
	витрина
	1
	30.10.2003
	8900,0
	8900,0
	0

	11
	1101060013
	витрина
	1
	30.10.2003
	8900,0
	8900,0
	0

	12
	1101060014
	витрина
	1
	30.10.2003
	8900,0
	8900,0
	0

	13
	1101060457
	витрина безпрофильная
	1
	05.07.2006
	30000,0
	3000,0
	27000,0

	14
	1101060456
	витрина со стеклом
	1
	20.12.2004
	1130,0
	1130,0
	0

	15
	1101060006
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	16
	1101060005
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	17
	1101060004
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	18
	1101060003
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	19
	1101060007
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	20
	1101060008
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	21
	1101060009
	витрина стеклянная
	1
	31.12.2002
	6695,0
	6695,0
	0

	22
	3101060038
	водонагреватель ARISTON
	1
	17.01.2005
	2550,0
	2550,0
	0

	23
	3101040015
	вывеска светящ.
	1
	27.10.2003
	7800,0
	7800,0
	0

	24
	1101060453
	гардероб
	1
	20.10.2003
	2412,0
	2412,0
	0

	25
	1101060347
	графопроектор
	1
	01.12.1980
	1315,0
	1315,0
	0

	26
	1101060401
	диван Орион
	1
	01.12.1990
	2046,0
	2046,0
	0

	27
	2101060094
	елка искусственная
	1
	16.12.2002
	1500,0
	1500,0
	0

	28
	1101060435
	жалюзи
	1
	30.08.2000
	1125,0
	1125,0
	0

	29
	1101060434
	жалюзи
	1
	30.08.2000
	1125,0
	1125,0
	0

	30
	1101060433
	жалюзи
	1
	30.08.2000
	1125,0
	1125,0
	0

	31
	1101060432
	жалюзи
	1
	30.08.2000
	1125,0
	1125,0
	0

	32
	2101040004
	жесткий диск HDD320Gb
	1
	06.10.2006
	3581,30
	3581,30
	0

	33
	2101060020
	коврик резиновый
	1
	11.04.2006
	2980,0
	2980,0
	0

	34
	2101040013
	комплект светового оборудования
	1
	29.03.2000
	12185,0
	5246,02
	6938,98

	35
	1101060402
	комплект  штор (коричн.бархат)
	1
	01.12.1990
	3243,0
	3243,0
	0

	36
	2101040008
	компьютер
	1
	30.03.2000
	36938,0
	28080,75
	8857,25

	37
	2101040012
	компьютер
	1
	31.12.2003
	24240,0
	13940,0
	10300,0

	38
	3101040002
	компьютер
	1
	29.08.2005
	29380,0
	12241,71
	17138,29

	39
	2101040007
	компьютер
	1
	30.03.2000
	17873,0
	13884,0
	3989,0

	40
	0101040015
	компьютер
	1
	30.07.1999
	10306,0
	10306,0
	0

	41
	0101040014
	компьютер
	1
	30.07.1999
	6509,0
	6509,0
	0

	42
	0101040011
	компьютер
	1
	30.10.1995
	11475,0
	11475,0
	0

	43
	0101040010
	компьютер с принтером
	1
	30.04.1995
	11877,0
	11877,0
	0

	44
	1101060074
	кондиционер JAX ACS
	1
	22.09.2003
	49200,0
	28060,83
	21139,17

	45
	1101060073
	кондиционер JAX ACS
	1
	22.09.2003
	49200,0
	28060,83
	21139,17

	46
	1101060450
	контейнер для отходов
	1
	24.09.2001
	1900,0
	1900,0
	0

	47
	3101040003
	копировальный аппарат

Canon 2016J
	1
	18.08.2006
	33300,0
	1982,15
	31317,85

	48
	1101060406
	костюм девичий
	1
	01.12.1999
	2939,0
	2939,0
	0

	49
	1101060405
	костюм девичий
	1
	01.12.1999
	4643,0
	4643,0
	0

	50
	1101060404
	костюм девичий
	1
	01.12.1999
	2263,0
	2263,0
	0

	51
	1101060407
	костюм купеческий мужской
	1
	01.12.1999
	1842,0
	1842,0
	0

	52
	1101060412
	кресло руководителя
	1
	01.12.2001
	1174,0
	1174,0
	0

	53
	0101040012
	ксерокс
	1
	30.04.1997
	28487,0
	28487,0
	0

	54
	2101040253
	лестница-стремянка
	1
	14.02.2005
	1420,0
	1420,0
	0

	55
	1101040401
	люстра
	1
	30.07.2002
	6559,0
	6559,0
	0

	56
	1101040399
	люстра
	1
	30.07.2002
	6557,0
	6557,0
	0

	57
	1101040398
	люстра
	1
	30.07.2002
	6557,0
	6557,0
	0

	58
	1101060300
	люстра
	1
	01.12.1980
	3000,0
	3000,0
	0

	59
	2101060448
	люстра
	1
	08.12.2006
	3850,0
	3850,0
	0

	60
	1101060447
	люстра
	1
	30.12.2002
	1100,0
	1100,0
	0

	61
	1101040395
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	62
	1101040394
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	63
	1101040393
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	64
	1101040392
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	65
	1101040391
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	66
	1101040390
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	67
	1101040396
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10917,0
	4227,38
	6689,62

	68
	1101040397
	люстра хрустальная
	1
	30.07.2002
	10921,0
	4227,64
	6693,36

	69
	2101040250
	магнитола
	1
	26.07.1999
	2150,0
	2150,0
	0

	70
	1101040769
	магнитофон Allanta
	1
	17.07.2000
	1130,0
	1130,0
	0

	71
	2101060098
	масляный радиатор IRIT
	1
	21.11.2005
	1525,0
	1525,0
	0

	72
	0101040023
	мини АТС с 16 телефонами
	1
	30.04.2002
	13901,0
	5827,72
	8073,28

	73
	1101060001
	мягкая мебель Уют
	1
	30.09.1992
	10933,0
	10933,0
	0

	74
	1101060410
	накидка женская кружевная
	1
	01.12.1999
	3926,0
	3926,0
	0

	75
	1101060409
	накидка женская на кокетке
	1
	01.12.1999
	1261,0
	1261,0
	0

	76
	1101060452
	оборудование для гардероба
	1
	23.12.2002
	2300,0
	2300,0
	0

	77
	1101060455
	оборудование для кассы и поста милиции
	1
	20.10.2003
	1556,0
	1556,0
	0

	78
	1101060417
	палатка Меркурий
	1
	01.07.2000
	2700,0
	2700,0
	0

	79
	1101060418
	палатка Меркурий
	1
	01.07.2000
	2700,0
	2700,0
	0

	80
	1101060411
	пальто-крылатка
	1
	01.12.1999
	2763,0
	2763,0
	0

	81
	2101060043
	пенал
	1
	13.10.2006
	1850,0
	1850,0
	0

	82
	0101040020
	персональный носитель информации
	1
	28.04.1995
	8789,0
	8789,0
	0

	83
	0101040017
	пианино Владимир
	1
	17.10.1990
	14790,0
	12629,71
	2160,29

	84
	1101060461
	плакат (1,0х1,2)
	1
	20.12.2004
	1300,0
	1300,0
	0

	85
	1101060460
	плакат (1,0х1,2)
	1
	20.12.2004
	1300,0
	1300,0
	0

	86
	1101060459
	плакат (1,0х1,2)
	1
	20.12.2004
	1300,0
	1300,0
	0

	87
	1101060458
	плакат (1,0х1,2)
	1
	20.12.2004
	1300,0
	1300,0
	0

	88
	1101060457
	плакат (1,0х1,64)
	1
	20.12.2004
	1800,0
	1800,0
	0

	89
	2101060456
	планшет (1,7х1,0)
	1
	20.06.2005
	1930,0
	1930,0
	0

	90
	2101060455
	планшет (1,7х1,0)
	1
	20.06.2005
	1930,0
	1930,0
	0

	91
	1101060408
	платье женское эпохи ампир
	1
	01.12.1999
	1786,0
	1786,0
	0

	92
	2101060200
	подиум ЛДСП к витрине беспрофильный
	1
	05.07.2006
	4870,0
	4870,0
	0

	93
	1101040776
	прибор сигнализатор ИДПЛ-Д
	1
	19.05.2003
	3200,0
	3200,0
	0

	94
	1101040777
	прибор сигнализатор ИДПЛ-Д
	1
	19.05.2003
	3200,0
	3200,0
	0

	95
	1101040778
	прибор сигнализатор ИДПЛ-Д
	1
	19.05.2003
	3200,0
	3200,0
	0

	96
	1101040779
	прибор сигнализатор ИДПЛ-Д
	1
	19.05.2003
	3200,0
	3200,0
	0

	97
	1101040781
	прибор сигнализатор Сигнал20
	1
	22.12.2003
	1850,0
	1850,0
	0

	98
	1101040780
	прибор сигнализатор Сигнал20
	1
	22.12.2003
	1850,0
	1850,0
	0

	99
	1101040774
	прибор сигнализатор Сигнал20
	1
	22.12.2003
	2777,0
	2777,0
	0

	100
	1101040787
	прибор сигнализатор СигналВК4
	1
	25.10.2004
	4139,0
	4139,0
	0

	101
	1101040775
	прибор сигнализатор Скат 1200
	1
	19.05.2003
	1956,0
	1956,0
	0

	102
	1101040782
	прибор сигнализатор Скат 1200
	1
	22.12.2003
	1956,0
	1956,0
	0

	103
	1101040783
	прибор сигнализатор Скат 1200
	1
	22.12.2003
	1956,0
	1956,0
	0

	104
	3101040023
	прибор сигнализатор Сигнал
	1
	16.09.2002
	1763,0
	1763,0
	0

	105
	3101040024
	прибор сигнализатор Сигнал
	1
	16.09.2002
	1764,0
	1764,0
	0

	106
	3101040024
	прибор сигнализатор Фотон
	1
	23.09.2002
	1319,0
	1319,0
	0

	107
	3101040024
	прибор сигнализатор Фотон
	1
	23.09.2002
	1319,0
	1319,0
	0

	108
	1101040789
	прибор сигнализатор Нота
	1
	17.10.2005
	1222,0
	1222,0
	0

	109
	1101040790
	прибор сигнализатор Нота
	1
	17.10.2005
	1222,0
	1222,0
	0

	110
	1101040791
	прибор сигнализатор Нота
	1
	17.10.2005
	1222,0
	1222,0
	0

	111
	1101040792
	прибор сигнализатор Нота
	1
	17.10.2005
	1222,0
	1222,0
	0

	112
	1101040772
	прибор сигнализатор РИП 12
	1
	19.04.1999
	1600,0
	1600,0
	0

	113
	1101040771
	прибор сигнализатор РИП 12
	1
	19.04.1999
	1599,0
	1599,0
	0

	114
	1101040770
	прибор сигнализатор Сигнал
	1
	19.04.1999
	2212,0
	2212,0
	0

	115
	1101040767
	принтер
	1
	18.08.1997
	1541,0
	1541,0
	0

	116
	1101040768
	принтер
	1
	22.09.1997
	1147,0
	1147,0
	0

	117
	0101040016
	принтер Epson
	1
	23.04.1999
	35351,0
	35351,0
	0

	118
	0101040013
	принтер HP Laser
	1
	30.04.1999
	37043,0
	37043,0
	0

	119
	3101040004
	принтер HP Laser Jet 1320
	1
	27.12.2006
	10388,72
	0
	10388,72

	120
	2101040011
	принтер Samsung
	1
	30.12.2003
	5710,0
	5710,0
	0

	121
	3101040001
	принтер Samsung ML 1200
	1
	22.09.2003
	6027,0
	6027,0
	0

	122
	3101060040
	пылесос LG V-C 6683 HTV
	1
	13.10.2006
	6050,0
	6050,0
	0

	123
	3101060039
	пылесос Samsung
	1
	17.01.2005
	1400,0
	1400,0
	0

	124
	2101060222
	радиатор Polaric P 1225 K
	1
	13.10.2006
	2530,0
	2530,0
	0

	125
	2101040009
	радиотелефон Panasonic
	1
	30.03.2000
	4837,0
	4837,0
	0

	126
	0101040022
	рояль Владимир
	1
	30.04.1999
	90396,0
	36584,25
	53811,75

	127
	1101060413
	сейф-шкаф
	1
	01.12.1980
	1202,0
	1202,0
	0

	128
	1101060414
	сейф-шкаф
	1
	01.12.1980
	1203,0
	1203,0
	0

	129
	1101060415
	сейф-шкаф с подставкой
	1
	01.12.1980
	2124,0
	2124,0
	0

	130
	1101060421
	секция книжная остекленная
	1
	24.07.2000
	2266,0
	2266,0
	0

	131
	1101060422
	секция книжная остекленная
	1
	24.07.2000
	2266,0
	2266,0
	0

	132
	1101060423
	секция книжная остекленная
	1
	24.07.2000
	2266,0
	2266,0
	0

	133
	1101060424
	секция книжная остекленная
	1
	24.07.2000
	2267,0
	2267,0
	0

	134
	1101060425
	секция книжная с 3 полками
	1
	24.07.2000
	1552,0
	1552,0
	0

	135
	1101060426
	секция книжная с 3 полками
	1
	24.07.2000
	1552,0
	1552,0
	0

	136
	2101040252
	сетевое оборудование
	1
	18.12.2000
	1790,0
	1790,0
	0

	137
	2101040010
	cканер HP Scan Jet
	1
	30.03.2000
	5609,0
	5609,0
	0

	138
	20000308
	скатерть
	1
	31.03.2006
	100,0
	0
	100,0

	139
	2101060006
	стеллаж архивный с полкой
	1
	30.11.2005
	5414,0
	5414,0
	0

	140
	2101060007
	стеллаж архивный с полкой
	1
	30.11.2005
	5414,0
	5414,0
	0

	141
	1101060416
	стенка пристенок
	1
	01.04.1996
	1700,0
	1700,0
	0

	142
	2101060093
	стол письменный
	1
	19.08.2002
	1920,0
	1920,0
	0

	143
	1101060449
	стол Альтер
	1
	30.12.2002
	1660,0
	1660,0
	0

	144
	3101060041
	стол для заседаний
	1
	19.12.2005
	2820,0
	2820,0
	0

	145
	1101060427
	стол компьютерный
	1
	24.07.2000
	1426,0
	1426,0
	0

	146
	1101060440
	стол компьютерный
	1
	24.12.2001
	1800,0
	1800,0
	0

	147
	1101060441
	стол компьютерный
	1
	24.12.2001
	1800,0
	1800,0
	0

	148
	2101060091
	стол компьютерный
	1
	18.10.1999
	1500,0
	1500,0
	0

	149
	2101060096
	стол компьютерный
	1
	20.09.2004
	2275,0
	2275,0
	0

	150
	2101060099
	стол обеденный раздвижной
	1
	19.12.2005
	1500,0
	1500,0
	0

	151
	1101060438
	стол одно-тумбовый
	1
	24.12.2001
	1750,0
	1750,0
	0

	152
	1101060439
	стол одно-тумбовый
	1
	24.12.2001
	1750,0
	1750,0
	0

	153
	1101060446
	стол одно-тумбовый
	1
	30.12.2002
	2200,0
	2200,0
	0

	154
	1101060436
	стол письменный 2х тумбов.
	1
	31.12.2001
	2100,0
	2100,0
	0

	155
	3101060040
	стол рабочий (ольха)
	1
	17.10.2005
	3500,0
	3500,0
	0

	156
	1101060428
	стол рабочий полукруглый
	1
	24.07.2000
	1638,0
	1638,0
	0

	157
	1101060428
	стол рабочий полукруглый
	1
	24.07.2000
	1638,0
	1638,0
	0

	158
	1101060430
	стол-книжка
	1
	24.07.2000
	1768,0
	1768,0
	0

	159
	1101060431
	стол-книжка
	1
	24.07.2000
	1768,0
	1768,0
	0

	160
	3101060037
	стул офисный
	1
	17.01.2005
	1600,0
	1600,0
	0

	161
	2101060092
	сумка
	1
	19.08.2002
	1150,0
	1150,0
	0

	162
	0101040018
	телевизор Sony
	1
	30.03.1995
	18108,0
	18108,0
	0

	163
	0101040028
	телевизор Vestel
	1
	29.04.2005
	7750,0
	7750,0
	0

	164
	2101060095
	тепловентилятор
	1
	23.06.2003
	1320,0
	1320,0
	0

	165
	0101040027
	теплосчетчик ЭСКО с 2 преобраз.
	1
	30.11.2004
	27730,0
	9742,44
	17987,56

	166
	0101040026
	теплосчетчик ЭСКО с 2 преобраз.
	1
	30.11.2004
	32270,0
	11337,56
	20932,44

	167
	2101060097
	увлажнитель Ballu 713
	1
	20.12.2004
	2300,0
	2300,0
	0

	168
	1101040787
	УШМ Интерскол
	1
	26.04.2004
	1200,0
	1200,0
	0

	169
	1101040766
	факс-модем
	1
	30.07.1999
	1185,0
	1185,0
	0

	170
	1101060438
	фальш-решетка
	1
	01.12.1990
	2329,0
	2329,0
	0

	171
	1101040894
	фотоаппарат Olimpus Camedia SP-350
	1
	06.05.2006
	9248,84
	9248,84
	0

	172
	0101040021
	цифровая камера Olimpus
	1
	30.04.1999
	87072,0
	78256,61
	8815,39

	173
	1101060015
	ширма стеклянная 3х секц.
	1
	30.05.2005
	13584,0
	5660,0
	7924,0

	174
	1101060454
	шкаф
	1
	20.10.2003
	1115,0
	1115,0
	0

	175
	2101060044
	шкаф
	1
	13.10.2006
	1350,0
	1350,0
	0

	176
	2101060042
	шкаф 2х створч.
	1
	13.10.2006
	2200,0
	2200,0
	0

	177
	1101060443
	шкаф для книг
	1
	23.09.2002
	1750,0
	1750,0
	0

	178
	1101060444
	шкаф для книг
	1
	23.09.2002
	1400,0
	1400,0
	0

	179
	1101060445
	шкаф для книг
	1
	23.09.2002
	1400,0
	1400,0
	0

	180
	1101060448
	шкаф для книг
	1
	23.09.2002
	1400,0
	1400,0
	0

	181
	1101060420
	шкаф для одежды
	1
	24.07.2000
	1376,0
	1376,0
	0

	182
	1101060419
	шкаф для одежды
	1
	24.07.2000
	1376,0
	1376,0
	0

	183
	1101060442
	шкаф для прихожей
	1
	23.09.2002
	1700,0
	1700,0
	0

	184
	1101060437
	шкаф книжный
	1
	24.12.2001
	1750,0
	1750,0
	0

	185
	3101060036
	эл.радиатор Скарлет
	1
	17.01.2005
	1200,0
	1200,0
	0

	186
	1101040773
	эл.счетчик 3х фазный
	1
	23.10.2000
	1978,0
	1978,0
	0

	187
	1101040786
	электродрель Интерскол
	1
	26.04.2004
	1800,0
	1800,0
	0

	188
	1101040784
	электролобзик Интерскол
	1
	26.04.2004
	1950,0
	1950,0
	0

	189
	1101040785
	электроточило Ливин
	1
	26.04.2004
	2200,0
	2200,0
	0

	190
	1101060403
	эскизы костюмов
	1
	01.12.1999
	2000,0
	2000,0
	0

	Итого:

	1292299,86
	956599,52
	335700,34

	191

	Библиотечный фонд

Приложение №1

	100042,16
	0
	100042,16

	192

	Материальные запасы

Приложение №2

	83758,64

	193

	Основные средства на забалансовых счетах

Приложение №3

	875045,34

	194

	Бланки строгой отчетности

на забалансовых счетах

Приложение №4
	7732

	4914,60

Начальник Управления культуры                                                 Л.В.Алексутина

администрации о.Муром

 Главный бухгалтер

 Управления культуры                                                                   Н.В.Софьина